Azienda/Fil.

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

0175 ORDINE DEI FARMACISTI PROV. DI MESSINA

Descrizione operazione
RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Stipendi
Salari & stipendi

Fondo TFR anno precedente
TFR dell'anno c/azie (+ riv. anno lorda)
acconto

Credito DL 66/14 - Trat. DL 3/20 erogato
Credito DL 66/14 - Trattamento integrat.

Conguaglio irpef 730 a credito
Conguaglio irpef 730 a debito
Addizionale regionale 730 a debito
Addizionale comunale 730 a debito

Contributi Inps c/dipendente
Ritenute previdenziali

Irpef 1001 - 1013
Addizionale irpef regionale
Irpef su TFR

Addizionale irpef comunale
Trattenute fiscali

Cessione/Pignoramento retribuzione
Arrotondamento precedente
Arrotondamento attuale

Altre trattenute

NETTO IN BUSTA

CONTRIBUTI INPS

Contributi inps c/ditta

Contributi inps c/dipendente
Contributi

Saldo a versare su DM10

ALTRI VERSAMENTI

Contributi INAIL
Inail e trattenute sindacali

Totale altri versamenti
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)
Ritenute irpef 1001 - 1013
Addizionale Irpef Regionale
Ritenute Irpef su TFR

Addizionale Irpef Comunale
Ritenute Irpef

Conguaglio 730 irpef a debito
Addizionale regionale 730 a debito
Addizionale comunale 730 a debito
TOTALE irpef dovuta del periodo
CREDITI IRPEF

Credito Irpef 730
Crediti Irpef 730

Totale crediti Irpef

Da Gennaio a Dicembre 2021

Importo DARE

68.202,09 D

68.202,09

2.546,37

1.492,16
1.200,00 D

1.200,00

437,00
6.268,02 A
14.322,70 A
762,18 A
884,87 A
430,23 A
2.868,00 A
11,63 A
12,32 D
17.47416 D
6.268,02 D

23.742,18
344,45 D

344,45
14.322,70 D
762,18 D
884,87 D
430,23 D

16.399,98

681,18

185,74

98,39
437,00 A

437,00

AVERE

3.000,00

681,18
185,74
98,39

6.268,02

16.399,98

2.867,31

44.377,00

23.742,18

344,45

17.365,29

437,00



RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI Da Gennaio a Dicembre 2021

Azienda/Fil. 0175 ORDINE DEI FARMACISTI PROV. DI MESSINA

Cod.Conto Descrizione operazione Importo DARE AVERE
CREDITO DL 66/14 - TRATTAMENTO INTEGRAT.
Cred. DL 66/14 - Trat. DL 3/20 erogato 1.200,00 A

Cred. DL 66/14 - Trat. da compensare F24 1.200,00 D
Credito DL 66/14 - Trattamento integrat.



Azienda/Fil.

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

0175 ORDINE DEI FARMACISTI PROV. DI MESSINA

Descrizione operazione
CONTRIBUTI INPS

Arrotondamento contributi
Rettifiche e arrotondamenti

Saldo a versare su DM10
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)

Imposta Sostitutiva su TFR
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo

Da Gennaio a Dicembre 2021

Importo DARE AVERE
0,18 A
0,18
0,18
120,37 D
120,37
120,37



